
COPIA

N. 148
Reg. Gen.

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA AMMINISTRATIVA

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 14-04-2020    N.22

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURE PASTI SCUOLA MATERNA ED ELEMENTARE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI

Il bilancio di previsione 2019-2021 adottato con deliberazione

di consiglio comunale n° 10 del 27 marzo 2019;
Il bilancio di previsione 2020/2022 in fase di approvazione;

il D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

il Decreto Sindacale n° 1 con il quale è stato nominato

Responsabile dell'Area Amministrativa del Comune di Montefranco
la Sig.ra  Amati Maria Antonia per l’anno 2020;

PREMESSO CHE:
tra i servizi che l’ente gestisce vi è anche il servizio di refezione
scolastica per la scuola dell’infanzia e per la scuola elementare per un
giorno a settimana del Comune di Montefranco;

VISTA la determina N. 42 DEL 21.12.2018  con la quale è stato  affidato il
servizio mense scolastiche per il periodo 07.01.2019 al 30.06.2020;

ACCERTATO CHE il servizio è stato svolto  con le modalità
organizzative previste da contratto;

VISTO  che  la ditta  ha presentato le seguenti fatture  mensili in base ai pasti
effettivamente erogati:

la fattura n. 40 del 12.03.2020 per l’importo di euro 2535,94 di cui-
imponibile euro  2438,40 più iva 97,54relativa ai pasti erogati nel mese di
FEBBRAIO 2020,la fattura  n. 72del  del 31/03/2020 per l’importo totale



di €. 494,21 di cui imponibile  di euro 475,20  più iva 19,01 relativa ai
pasti erogati nel mese di Marzo 2020;

RITENUTO dover procedere alla liquidazione   delle fatture pervenute;

ACQUISITI i prescritti parere espressi ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:
• parere di regolarità tecnico-amministrativa;
• parere di regolarità contabile;
• attestazione di copertura finanziaria

Visto il CIG : Z8725BEA62 (IMP.274)

                                                       DETERMINA

DI LIQUIDARE alla Società Cooperativa Sociale IRIDE con sede legale in via
C.Battisti n. 2/I di Acquasparta-TR sul c/c dedicato
IT35V0103072510000000529009 per i pasti erogati nei mesi Febbraio e Marzo
2020 l’importo complessivo di €. 2913,60 iva esclusa;

Di IMPUTARE la  spesa dell’importo complessivo di € 3030,15  esclusa sul
capitolo di seguito elencato:

Esercizi
2020

Capitolo c.costo Descrizione EPF
Co
d.

E/S Importo Beneficiario

2020 760 590 Refezione
scolastica

 2020 S

2913,60

SOCIETA COOP. IRIDE

VIA C. BATTISTI 2/I

05021 ACQUASPARTA TR

P.I. IT00740700554

C.F. 00740700554

Di dare atto che la fornitura in parola è soggetta alle disposizioni di cui
all’art. 17/ter del D.P.R. n. 633/1972 (c.d. split payment) e che pertanto l’IVA
per l’importo do euro 116,55 verrà versata dal Comune direttamente allo
Stato.
 4. Di dare atto che i pagamenti relativi al servizio/fornitura verranno disposti
nel rispetto di quanto previsto dall’art. 3 della Legge n. 136/2010. 5. Di
trasmettere la presente all’Ufficio Ragioneria Comunale affinchè provveda
all’assolvimento degli adempimenti di propria competenza.

N. 22  del 14-04-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO DOTT.SSA RACHELE TACCALOZZI

N. 22  del 14-04-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli Interni-art.147bis TUEL)
Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì 14-04-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 24-09-20 e così per 15 giorni
consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al disposto dell’art. 32,
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  466  24-09-2020    Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì 24-09-2020 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.TO  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì 24-09-2020 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
DOTT.SSA RACHELE TACCALOZZI

N. 22  del 14-04-2020 - Pag. 4 - Comune di Montefranco


